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OEUFS FRAIS PLEIN AIR BIO X10  
NETTO
soit 0,31 € l’œuf

3€
06

La boite

Origine

FranceFranceFrance

LAIT UHT DEMI-ÉCRÉMÉ 
NETTO
6 x 1 l - soit 6 l - 0,94 € le litre

5€
62

6,25 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

Le pack de 6

Origine

FranceFranceFrance

CAMEMBERT DE NORMANDIE AOP  
E.GRAINDORGE
fromage au lait cru de vache
à 20% Mat. Gr sur produit �ni
250 g - 9,96 € le kg

2€
49

3,56 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

Origine

FranceFrance

GORGONZOLA AOP  
NETTO
150 g - 14,20 € le kg
Par 2 (300 g) : 3,62 € au lieu de 4,26 €
12,07 € le kg au lot

1€
49

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
13

Soit 3,62 € les 2

Origine

Italie

BOURSIN AIL ET FINES HERBES 10 PORTIONS
à 39% Mat. Gr sur produit �ni
ou échalote & ciboulette 10 portions
à 40% Mat. Gr sur produit �ni
fromage au lait de vache pasteurisé
160 g - 14,94 € le kg
Par 2 (320 g) : 3,34 € au lieu de 4,78 €
10,44 € le kg au lot

0€
95

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
39

Soit 3,34 € les 2

Origine

FranceFranceFrance

YAOURT BRASSÉ AUX FRUITS JAUNES MIXÉS 
NETTO
ou Yaourt brassé aux fruits rouges mixés
8 x 125g - soit 1 kg - 2 € le kg

2€
2,28 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

Le pack de 8

Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11 


